
 

  

 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.11.2021 г.        № 845 

ст. Павловская 

 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в муниципальном 

образовании Павловский район в 2021-2021 учебном году 

 

        В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в муниципальном 

образовании Павловский район в 2022 году п р и к а з ы в а ю: 

         1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в муниципальном образовании Павловский район 

в 2021- 2022 учебном году (прилагается). 

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

          3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник управления образованием                                                     Т.В. Чекина 
 


